
Uchwała Nr XII/118/2016 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Dygowo. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.1515 ze zm.), Rada Gminy Dygowo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Statucie Gminy Dygowo przyjętym uchwałą Nr VI/49/2015 Rady Gminy Dygowo 

z dnia 30 czerwca 2015 roku., zmienia się Załącznik Nr 3 nadając mu brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

                                                                                        -//- 

                                                                              Artur Wasiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XII/118/16 

        Rady Gminy Dygowo 

        z dnia 31 marca 2016 roku 

 

 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

2. Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Dygowie. 

3. Zespół Szkół im. Ignacego Łukasiewicza we Wrzosowie 

4. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Czerninie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


